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Asiakkaan vahvuudet ovat kuntoutumisen
keskipisteenä. Ohjaajat tukevat asiakasta
huomaamaan onnistumiset ja arjen ilot.
Autamme asiakasta etsimään ja tavoittelemaan
unelmiaan ja haaveitaan.

Toiveikkuus
Arvomme

Sateenkaaressa asiakas tekee omaa elämäänsä
koskevat päätökset, henkilökunnan tukemana
ja ohjaamana. Tuemme asiakasta
osallistumaan ja vaikuttamaan yhteiskunnan
toimintaan.

Osallisuus

Hyvinvointi on kaiken toimintamme
tavoitteena. Sateenkaaressa huomioidaan
vastuu itsestä ja toisista sekä ympäristöstä ja
yhteiskunnasta. Yhdessä etsimme keinoja
selvitä myös haastavista hetkistä.
Henkilökuntamme toimii vastuullisesti
niin asiakas- kuin 
verkostotyössä.

Vastuullisuus

Hirssaari, Kotka



Sateenkaaressa työskentelee osaava ja
ystävällinen sote-alan koulutettu
henkilökunta. Ohjaajien työtehtäviin kuuluu
mm. asiakasta osallistava, aktiivinen
kuntoutumistyö. Työn tavoitteena on
asiakkaan itsehoitokeinojen ja 
toimintakyvyn koheneminen. 
Ohjaajat ovat paikalla aamusta
iltaan, yöaikaan henkilökuntaa 
ei ole.

Sateenkaari tarjoaa täysi-ikäisille
mielenterveys– tai päihdeongelmia
kohdanneille sekä vammaisille henkilöille
yhteisöllistä asumista, jonka tavoitteena on
ylläpitää ja edistää asiakkaan toiminnallisia
valmiuksia arjessa kohti itsenäisempää elämää.
Sateenkaari tarjoaa lisäksi eri pituisia intervalli-
ja arviointijaksoja. Asumispalveluihin
ohjaudutaan hyvinvointialueiden päätöksellä.

Asiakkaan yksilölliset kuntoutumisen tavoitteet
ja keinot niiden saavuttamiseksi sovitaan
palvelun toteuttamissuunnitelmassa, joka
laaditaan yhdessä asiakkaan ja verkoston
kanssa. Suunnitelmaan kirjataan myös
asiakkaan vahvuudet ja haasteet. Päämääränä
on, että asiakkaan arjesta ja elämästä tulee
mahdollisimman mielekäs ja omannäköinen.
Sateenkaaressa asiakas harjoittelee erilaisia
arjen hallintakeinoja ohjaajien tuella. Arkeen
voi kuulua opiskelu, työ tai muu mielekäs
tekeminen, joka edistää asiakkaan
kuntoutumista.

Läheiset ja omaiset otetaan mielellään mukaan
asiakkaan tavoitteiden suunnitteluun ja
kuntoutumisen tukemiseen. Sateenkaaressa
järjestetään säännöllisesti läheisille suunnattua
toimintaa.

Mitä Sateenkaari tarjoaa?

Sateenkaaren 29 asiakkaan asumisyhteisö
sijaitsee Kotkassa Hirssaaressa merellisissä
maisemissa. Jokaisella asiakkaalla on oma
kaksio, jossa on tupakeittiö, makuuhuone,
kylpyhuone sekä lasitettu parveke. Lisäksi
asiakkaiden käytössä on viihtyisät yhteistilat,
joihin kuuluu mm. olohuone, ruokailutila,
sauna sekä harrastetiloja. Sateenkaaren tilat
ovat esteettömät.

Toimitilat

Henkilökunta


